

Robert Lund Ejendoms Invest ApS

Nordkaperen 25, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 40 75 38 93

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Robert Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Robert Lund Ejendoms Invest ApS
Nordkaperen 25
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 40 75 38 93
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Robert Lund

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

Robert Lund Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital vil blive reetableret via positive driftsresultater de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> <u>kr.</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	30.554	20.341
Værdiregulering af investeringsejendomme	10.000	6.540
Driftsresultat	40.554	26.881
3 Øvrige finansielle omkostninger	-13.254	0
Resultat før skat	27.300	26.881
Skat af årets resultat	-3.806	-4.466
Årets resultat	23.494	22.415
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.494	22.415
Disponeret i alt	23.494	22.415

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	600.000	590.000
Materielle anlægsaktiver i alt	600.000	590.000
Anlægsaktiver i alt	600.000	590.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	37.192	45.137
Omsætningsaktiver i alt	37.192	45.137
Aktiver i alt	637.192	635.137

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-95.264</u>	<u>-118.758</u>
Egenkapital i alt	<u>-55.264</u>	<u>-78.758</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	662.449	683.229
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.806	4.466
Anden gæld	<u>18.201</u>	<u>18.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>692.456</u>	<u>713.895</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>692.456</u>	<u>713.895</u>
Passiver i alt	<u>637.192</u>	<u>635.137</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-141.173	-101.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	22.415	22.415
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-118.758	-78.758
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.494	23.494
	40.000	-95.264	-55.264

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Selskabets kapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at den tabte kapital vil blive reetableret via positive driftsresultater de kommende regnskabsår.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
--	----------------	----------------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

	<u>13.254</u>	<u>0</u>
	<u>13.254</u>	<u>0</u>

4. Investeringsjendomme

Kostpris 1. oktober 2024

	<u>583.460</u>	<u>583.460</u>
--	----------------	----------------

Kostpris 30. september 2025

	<u>583.460</u>	<u>583.460</u>
--	-----------------------	-----------------------

Regulering til dagsværdi 1. oktober 2024

	6.540	0
--	-------	---

Årets regulering til dagsværdi

	<u>10.000</u>	<u>6.540</u>
--	---------------	--------------

Regulering til dagsværdi 30. september 2025

	<u>16.540</u>	<u>6.540</u>
--	----------------------	---------------------

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025

	<u>600.000</u>	<u>590.000</u>
--	-----------------------	-----------------------

Selskabets investeringsejendomme består af en boligejendom beliggende i Randers.

Investeringsjendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter**4. Investeringsejendomme (fortsat)**

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5,5	5

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
	<u>kr.</u>
Dagsværdi 30. september 2025	<u>600.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>10.000</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Robert Lund Invest ApS, CVR-nr. 35678999, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
